MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
COLEGIADO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Memorando Circular n° 06/2013/CEPE/IF-SC
Florianópolis, 18 de junho de 2013.

Assunto: CONVOCAÇÃO

Prezados/as Senhores/as

Convocamos  V.  Sª  para  a  2ª  reunião  extraordinária  de  2013  do  Colegiado  de  Ensino,  Pesquisa  e

Extensão, que ocorrerá no dia 01/07/2013, das 9h às 17h, no Auditório da Reitoria.

Pauta:

1. Aprovação da ata de 04/06/2013.

2. Institucionalização da EaD.

Atenciosamente,

DANIELA DE CARVALHO CARRELAS
Presidente do CEPE

REITORIA
Rua Quatorze de Julho, 150

Coqueiros - Florianópolis - SC
CEP 88075-010

www.ifsc.edu.br